

10.12.2022: xəbər

Khazar University organized a workshop on EU for journalists and students majoring in Journalism

On December 3-4, 2022, the Political Science and Philosophy Department of Khazar University organized a two-day workshop on European Union for journalists of different media representatives and students majoring in Journalism. Organized within the *Erasmus+ Jean Monnet Module*, the workshop entitled "What is the EU and how does it work?" discussed the historical evolution, institutions (European Council, European Commission, European Parliament, Council of the European Union, Court of Justice) of the Union and its complex decision-making system.

Following the workshop, attended by more than 40 journalists and Journalism students, were given didactic material on European Union – co-authored by Academic Coordinators of *Erasmus+ Jean Monnet Module* Elmar Mustafayev and Zibar Huseynova. Moreover, participants of the workshop were awarded a certificate of attendance.

Jurnalistlər və Jurnalistika ixtisası üzrə təhsil alan tələbələr üçün “Avropa İttifaqı necə işləyir?” mövzusunda təlim

3-4 dekabr 2022-ci il tarixində Xəzər Universitetinin Siyasi elmlər və Fəlsəfə departamentinin təşkilatçılığı ilə media sahəsində çalışan şəxslər və müxtəlif ali təhsil müəssisələrində Jurnalistika ixtisası üzrə təhsil alan tələbələr üçün “Avropa İttifaqı necə işləyir?” mövzusunda təlim təşkil olunmuşdur. *Erasmus+ Jean Monnet Module* layihəsi çərçivəsində baş tutan 2 günlük təlimlərdə Xəzər Universitetinin müəllimləri Elmar Mustafayev və Zibər Hüseynova tərəfindən Avropa İttifaqının strukturu, institutları (Avropa İttifaqı Şurası, Avropa Komissiyası, Avropa Parlamenti, Avropa Nazirlər Şurası və Avropa Ədalət Məhkəməsi), İttifaqın və üzv-dövlətlərin səlahiyyətləri, eləcə də vətəndaşların qərarvermə prosesində iştirakı barəsində ətraflı məlumat verilmişdir. 40-dan çox jurnalist və Jurnalistika ixtisasında oxuyan tələbələrin qatıldığı 2 günlük tədbirin sonunda bütün iştirakçılara sertifikat və Avropa İttifaqı haqqında yazılmış oxu materialı verilmişdir.





"Avropa İttifaqı necə işləyir" mövzusunda t

Avropa İttifaqı: Tarixi Baxış

Elmar MUSTAFAYEV & Zibər Hüseyno

900000







